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Al Comune di BOLOTANA
Pec: protocollo@pec.comune.BOLOTANA.nu.it


RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A FONDO PERDUTO A SOSTEGNO DEL SETTORE ARTIGIANALE E COMMERCIALE, DI CUI AL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 24 SETTEMBRE 2020 - ANNUALITÁ 2021.


LINEA DI INTERVENTO B)

Consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR n. 445/2000 in caso di dichiarazioni non veritiere e della sanzione della decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di tali dichiarazioni

Il/La sottoscritt_

	Nome
	cognome

	nat_ a
	il

	residente in via /piazza

	C.A.P.
	Comune

	codice fiscale

	Telefono/cell.
	e-mail / pec



nella sua qualità di titolare/legale rappresentante della seguente attività:

	Denominazione dell’attività

	Codice fiscale del legale rappresentante

	Codice ATECO
	Sede legale/ via piazza

	Unità operativa/ via piazza
	Partita IVA




CHIEDE


L’EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO DI EURO:  	

Chiede, inoltre, che la liquidazione avvenga tramite accredito sul seguente conto corrente bancario/postale: C/C n.:  	_____
intestato a: 	_____
Cod IBAN: 	

BANCA/ POSTA 	FILIALE 	

Ai fini di cui sopra,

Allega alla presente:

a) relazione conclusiva inerente la realizzazione del progetto;

b) copia delle fatture quietanzate relative a tutte le spese sostenute in relazione al contributo assegnato;

c) documenti giustificativi di pagamento (bonifici, estratto del conto corrente riportante l’esecuzione dei bonifici, altri documenti giustificativi dei pagamenti);

d) fotocopia di un documento d’identità in corso di validità

Dichiara di essere a conoscenza che l’effettiva erogazione del contributo è subordinata alla approvazione da parte della Amministrazione della documentazione di rendicontazione sopra indicata.
Trattamento dei dati
Il Comune di BOLOTANA, in qualità di titolare tratterà i dati personali conferiti con il presente modulo, con modalità prevalentemente informatiche e telematiche, per le finalità previste dal Regolamento (UE) 2016/679 (RGPD) e come disposto dal D.Lgs. 196/2003, in particolare per l'esecuzione dei propri compiti di interesse pubblico o comunque connessi all'esercizio dei propri pubblici poteri, ivi incluse le finalità di archiviazione, di ricerca storica e di analisi per scopi statistici.
Il conferimento dei dati è obbligatorio e il loro mancato inserimento non consente di procedere con l'elaborazione dell'istanza e/o la fornitura del servizio.
I dati saranno trattati per tutto il tempo necessario all'erogazione della prestazione o del servizio e, successivamente, i dati saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione amministrativa.
I dati non saranno comunicati a terzi né diffusi, se non nei casi specificamente previsti dal diritto nazionale o dell'Unione europea ed indicati nell'informativa dettagliata.




Luogo e Data  	

Firma_________________________





RELAZIONE CONCLUSIVA INERENTE LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO




























Luogo e Data  	



										FIRMA



ELENCO FATTURE E PEZZE GIUSTIFICATIVE CHE SI ALLEGANO ALLA RICHIESTA DI EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO:
(qualora lo spazio fosse insufficiente tale sezione deve essere fotocopiata proseguendo l’elenco per ordine progressivo.)
N.B. ELENCARE ED ALLEGARE SOLAMENTE LE PEZZE GIUSTIFICATIVE PER LE ATTIVITA’ ED INTERVENTI FINANZIATE COME DESCRITTI NEL BANDO
	

N.
Progr
	


DITTA
	
FATTURA
	
IMPORTO TOTALE
(IVA esclusa)
	
IMPONIBILE

	
	
	
N.
	
DATA
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	




Il sottoscritto è consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l’uso di atti falsi comportano l’applicazione delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000.


Luogo e Data  	


										FIRMA


